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Listwa maskująca

Przedmiotem wzoru użytkowego jest listwa maskująca rygiel
przeszklonej ściany elewacyjnej o konstrukcji z aluminiowych
kształtowników.

Zgłaszającemu nie jest znana tego kształtu listwa maskująca
rygiel przeszklonej ściany elewacyjnej o konstrukcji z aluminio¬
wych kształtowników.

Listwę maskującą według wzoru użytkowego stanowi skoru¬
powy kształtownik, o poprzecznym przekroju odciętej elipsy w
krótszej osi, przy czym przestrzeń ta jest zamknięta ścianką na
której powierzchni wewnętrznej i na powierzchni wewnętrznej
części elipsy w osi osadzono występy w kształcie niepełnego
pierścienia, a zewnętrzna eliptyczna część listwy maskującej obu¬
stronnie przedłużona jest równolegle do siebie usytuowanymi
ściankami, na końcach których na ich powierzchni wewnętrznej
osadzono występy w kształcie zęba zapadkowego.

Zaletą powyższego rozwiązania jest możliwość estetycznego
zakrycia połączenia złącza rygla, łatwość montażu listwy, możli¬
wość łatwego dostępu do rygla w wypadku uszkodzenia ściany,
oraz możliwość kilkukrotnego użycia tej samej listwy maskującej
dla zakrycia złącza.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniono na rysunku,gdzie
fig. 1 przedstawia listwę maskującą w widoku od czoła kształtow¬
nika, a fig. 2 przedstawia listwę maskującą osadzoną na ryglu
ściany w przekroju poprzecznym.

Listwę maskującą według wzoru stanowi skorupowy kształ-



townik o poprzecznym przekroju odciętej elipsy w krótszej osi,
przy czym przestrzeń ta jest zamknięta ścianką 1 na której po¬
wierzchni wewnętrznej 2 i na powierzchni wewnętrznej 3 części
elipsy w osi osadzono występy 4 w kształcie niepełnego pierście¬
nia, a zewnętrzna eliptyczna część listwy maskującej obustronnie
przedłużona jest równolegle do siebie usytuowanymi ściankami
5, na końcach których na powierzchni wewnętrznej 6 osadzono
występy 7 w kształcie zęba zapadkowego.

Sposób osadzania listwy maskującej na ryglu ściany przed¬
stawiono na fig. 2, gdzie poprzez występ 7 listwa maskująca osa¬
dzona jest na elemencie zatrzaskowym 8 rygla ściany.
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Zastrzeżenie ochronne

Listwa maskująca znamienna tym,że stanowi ją skorupowy kształ
townik o poprzecznym przekroju odciętej elipsy w krótszej osi,
przy czym przestrzeń ta jest zamknięta ścianką (1) na której po¬
wierzchni wewnętrznej (2) i na powierzchni wewnętrznej (3) części
elipsy w osi osadzono występy (4) w kształcie niepełnego pier¬
ścienia, a zewnętrzna eliptyczna część listwy maskującej obu¬
stronnie przedłużona jest równolegle do siebie usytuowanymi
ściankami (5), na końcach których na powierzchni wewnętrznej
(6) osadzono występy (7) w kształcie zęba zapadkowego.
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